
ALLEGATO A VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 3 del 21/02/2022

ENTRATE ANNO: 2023

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo

Titolo 4
Entrate in conto capitale

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 0,00 0,00 2.400.000,00 0,00 2.400.000,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2023 2.400.000,00 0,00

2.400.000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 2.400.000,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

USCITE ANNO: 2023

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 1 - Istruzione prescolastica
TITOLO 2

Spese in conto capitale

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

400.000,00
0,00

0,00
0,00

400.000,00
0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

400.000,00
0,00

0,00
0,00

400.000,00
0,00

Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
TITOLO 2

Spese in conto capitale

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.000.000,00
0,00

0,00
0,00

1.000.000,00
0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.000.000,00
0,00

0,00
0,00

1.000.000,00
0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.400.000,00
0,00

0,00
0,00

1.400.000,00
0,00

Missione 5
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ALLEGATO A VARIAZIONE DI BILANCIO

Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.000.000,00
0,00

0,00
0,00

1.000.000,00
0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.000.000,00
0,00

0,00
0,00

1.000.000,00
0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.000.000,00
0,00

0,00
0,00

1.000.000,00
0,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023 2.400.000,00 0,00

2.400.000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 2.400.000,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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